
Novinky v programu MSklad 1.52

Várnice

Popis: Vyvážíte na jiná výdejní místa? Počítáte, kolik dát do várnic ručně? Ušetřete si práci
a pořiďte si modul Várnice. 
- spočítá kolik naložit do várnic podle výdejních míst
- automaticky připočte nadefinované přídavky
- umí rozdělit výdejní místa po třídách  
- umí  zaokrouhlit na celé jednotky nahoru
- můžete ještě vypočtené množství opravit 
- umí odeslat Průvodní doklad (dodací list k várnicím) mailem    

Nastavení: Servisním technikem.

Umístění: Menu Normování.

Modul: Várnice.

Návod: Připravujeme.

Nakládání do várnic podle výdejních míst



Průvodka – dodací list



Přecenění dopředu

Popis: Od této verze programu už nebudete muset čekat na změnu výše finanční normy na
naplnění  konečných  počtů  za  období,  kdy  mají  platit  staré  ceny.  Nyní  můžete
připravit přecenění v klidu dopředu například v půlce aktuálního měsíce.

Nastavení: Není potřeba.

Umístění: Normování – Parametry druhů jídel a skupin – Různé  -  Přecenění fin.normy 
(budoucí)

Modul: Součást programu.

Návod: Připravujeme.

Přecenění dopředu



Sloučení druhů pro tisk jídelníčku

Popis: Pokud  máte  celodenní  stravování  můžete  nyní  vytisknout  variantu  jídelníčku  se
sdruženými druhy. Například pokud vydáváte u snídaně rovnou přesnídávku apod. .

Nastavení: Není potřeba.

Umístění:  – Tisk – Jídelníčky z názvu – Tisk jídelníčku pro MŠ 

Modul: Součást programu.

Návod: Neuvedeno.

Nový dialog                                                         Starý dialog

    



Nová kontrola v Měsíční kontrole

Popis: Někdy se stane, že zapíšete omylem došlý doklad dvakrát, či zrušíte něco v příjemce
a přijdete na chybu až s paní ekonomkou. Do měsíční kontroly jsme Vám přidali
kontrolu na správné propojení Došlých dokladů s příjemkami.

Nastavení: Není potřeba.

Umístění:

Modul: Standardní součást programu.

Návod: Neuvedeno.

Měsíční kontrola 


